
 

AREA RISORSE UMANE 
DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 

SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL 
 

ARU/VA/DIV2TAB/LDA/RECLTAB/MC/ AREA RISORSE UMANE 
DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 

SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL - Via dei Vestini,31 - 66100 CHIETI 
ITALY Tel.: 0871  3556296-6096-6086-6087 E-mail: reclutamento.pta@unich.it  

Pec: ateneo@pec.unich.it Sito web : http://www.unich.it 

 

 

Data, rep. e n° di protocollo attribuiti dal Sistema di gestione informatica dei documenti 

Classificazione VII-1 

OGGETTO: Avviso di mobilità ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001 e dell’art. 57 CCNL 

comparto Università per la copertura di n. 2 posti a tempo pieno e indeterminato nell’Area dei 

collaboratori del settore amministrativo, per le esigenze del Settore Career Service & Placement 

dell’Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara - CODICE: MOB2CAMM 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D. Lgs. 30/03/2001, n. 165, “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni e integrazioni e, in particolare l’art. 30;  

VISTO il D.D. rep. n. 471 prot. n. 67545 del 01.09.2025, relativo all’approvazione degli atti della procedura 

di mobilità, ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001 e dell’art. 57 CCNL comparto Università, per la 

copertura di n. 2 posti a tempo pieno e indeterminato nell’Area dei collaboratori del settore amministrativo, 

per le esigenze del Settore Career Service & Placement, dell’Ateneo; 

VISTA la nota prot.n. 3654-06.01 del 9/09/2025, acquisita agli atti in pari data con prot. n. 69819, con la quale 

è stato espresso diniego al trasferimento presso questa Università della candidata idonea Codice ID 2290677; 

VISTO l’art. 3 del D.D. rep.n. 471/2025 sopra richiamato il quale prescrive che: “In caso di mancato 

trasferimento sulla posizione indicata di uno dei due candidati, stante le determinazioni della commissione, si 

proporrà il trasferimento per la mobilità del terzo candidato successivo”; 

 D E C R E T A 

Art. 1 – È proposto il trasferimento per mobilità, ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001 e dell’art. 57 

CCNL comparto Università, del terzo candidato di seguito indicato:  

Codice ID Nominativo Punteggio finale 

ID 2259694 CESARINI Matteo 22,81/40 

Art. 2 – Il presente decreto viene pubblicato sul Portale del Reclutamento InPA, sull’Albo Pretorio on-line e 

sul sito web di Ateneo nella sezione dedicata alla mobilità in oggetto. 

Si avverte che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale da proporsi innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale 

dell’Abruzzo -Sezione distaccata di Pescara- o, in alternativa, ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica da notificarsi entro il termine 
perentorio di decadenza, rispettivamente, di 60 e 120 gg dalla data di comunicazione/pubblicazione del presente provvedimento. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Paolo ESPOSITO 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, del D.Lgs. n.82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo 

cartaceo e la firma autografa 

 

 
m:\uff-pers\concorsi anno 2025\mobilita\2cplacement\approvazione atti\dd 3p - mob2camm.pdf.docx 

mailto:reclutamento.pta@unich.it
mailto:%20ateneo@pec.unich.it
http://www.unich.it/
http://www.unich.it/

		2025-09-11T11:26:42+0200
	IT
	Esposito Paolo




